
U C H W A Ł A   Nr XXXVII/200/2021 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/21/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr IV/21/2019 Rady Gminy Sochaczew z 6 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego w § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w tym: 

1) W roku 2020 w wysokości 38.966,40 zł (trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt sześć zł czterdzieści groszy) 

2) W roku 2022 w wysokości 448.113,00 zł (czterysta czterdzieści osiem tysięcy sto 

trzynaście zł). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 


